
Svar på spørsmål, 30.05 

 

Spørsmål 1: 

Viser til funksjonsbeskrivelsen for Hovedbrannstasjon Raglamyr. 

Det henvises til flytskjema for varmeanlegg V-70-01 

 Vi kan ikke se at har mottatt dette skjemaet eller at det ligger i forespørsels dokumentene. 

Fint om det sjekkes opp og legges ut. 

Svar: 

Her har det nok skjedd en feil linking og det er oppgitt feil referanse. 
Det korrekte skjema heter 4021 - systemskjema I - 90 - 001. 
Se også vedlegg. 
 

 

Spørsmål 2: 

Det er nevnt en støttemur i funksjonsbeskrivelsen, men ser ikke helt hvor denne skal? Er jo flatt der? 

Vet heller ikke lengden på denne muren ?se utsnitt fra tekst 3 vedlagt (vedlagt) 

Svar: 

Støttemur utgår og skal ikke være med. 

 

Spørsmål 3: 

Kap. 4.6.4 mangler i beskrivelsen, vi må få denne oversendt siden det blir henvist til den. 

Svar: 

Denne er linket feil, skal være 4.6.1 

 

Spørsmål 4: 

foreligger det VA /el plan? kan denne legges ut ? 

Svar:  

Har lagt med VA plan som vedlegg (Overvannsplan) 
EL har vi en oversikts tegning fra Fagne 
 

 



 

Spørsmål 5: 

Hei, kan dørskjema for innvendige dører legges ut? 
Vi savner også dør-vinduskjema for utvendige vindu og dører og ønsker dette også. 
 

Svar: 

Det er ikke laget dør og vindusskjema. 
Vi har kun ytelseskrav på dører i 1 og 2 etg. se vedlegg 
 

Spørsmål 6: 

Det viser til to himlings planer, kan ikke finne disse blant dokumentene. kan dere legge disse ut ? 

Svar: 

Det ligger vedlagt i tilbudet en excel fil (romskjema) som inneholder gulv og himling. 


